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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
opbevaringstemperatur i køleskab i pølsevognen, mundtligt
gennemgået procedure for varmebehandling og
varmeholdelse, samt brug af termometer. Virksomheden
oplyser at de modtager varer hver dag, og har derfor intet
eksternt lager.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøg var der ikke
rindende vand i håndvasken. Virksomheden oplyser at det lige
er sket her til morgen, og at de allerede arbejder på at få det
løst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for tilstrækkeligt antal håndvaske
med rindende vand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af pølsevogn, herunder
pølsesteger, pølsekoger, 2 toastmaskiner, samt vægge,
produktionsborde og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring pølsevogn, herunder vægge,
gulve og dør til pølsevogn.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: pølsetænger er vedligeholdte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
procedurer for opbevaring af fødevarer m/u kølekrav, varmebehandling og varmeholdelse. Risikoanalysen er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Vejledt generelt om reglerne for at en risikoanalyse kun skal dække de aktivitere virksomheden har.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmebehandling for april 2021.
Indstikstermometer er vedligeholdt og funktionelt. Vejledt konkret om muligheden for at anskaffe et digitialt
indstikstermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


